



הלקטים

29 פברואר 2024

ידיעון למגדלים

חזרנו מביקור של 9 ימים בהודו. נפגשנו עם 12 מטווייות, חלקם לקוחות קיימים וחלקם לקוחות עבר. מכולם שמענו את אותו הפזמון, "לא זוכרים תקופת שפל בביקושים כל כך ארוכה כמו הנוכחית". לאחרונה אנו רואים עליה יפה של האידקס A לכיוון 100 סנט/ליברה, אחרי שכבר הגיע לשפל באמצע נובמבר של 87 סנט/ליברה. האם מאחורי המגמה ישנה גם התעוררות בשוק, מוקדם להגיד. ישנם לא מעט "מומחים" המעריכים כי השינוי הוא תוצאה של התערבו של ספקולנטים בשוק. עם זאת, המצרים ממשיכים במגמה של הורדת מחיר הגיזה 94 והוא עומד היום על 158 סנט/ליברה. האמריקאים, הולכים בעקבות המצרים והורידו את מחיר הפימה ל-205 סנט/ליברה. כל אלה מצביעים על העובדה כי הביקוש לסיב הארוך עדיין חלש וקצב המכירות הכללי של הסיב הארוך עדיין נמוך.

2 בשורות טובות התקבלו עם הגעתנו להודו. הראשונה, ביטול המכס בגובה של 11% על כותנה ארוכת סיב. הבשורה השנייה, Supima החליטו להטיל "דמי שימוש" בסך 25 סנט/ליברה על כל הכותנה שמיועדת למותג Supima. הדבר התקבל בזעם רב ע"י המטווייות ואנו רואים התעוררות בהתעניינות בפימה הישראלית. בפגישות עם המטווייות העלנו פעם נוספת את שאיפתנו לבניית הסכמים ארוכי טווח, כאשר ישנה כמות מינימום אותה המטווייה מתחייבת לקחת מדי שנה ובמקביל בונים נוסחה של מחיר מינימום ומחיר מקסימום, כך שאנחנו מבטיחים הגנה למגדלים כאשר השוק נופל והם מבטיחים מחיר סביר כאשר השוק מזנק. נושא נוסף שצף ועלה כמעט בכל הפגישות היה סביב נושא החקלאות המשמרת (RegenAgri), צמצום השימוש בחומרי הדברה, הקטנת עיבודים ועוד. קבלת התקן חשובה ביותר. בימים אלו אנחנו מתחילים בתהליך לקבלת תקן RegenAgri מול הגורמים המסמכים ובקרוב נעדכן את המגדלים על המשמעויות התפעוליות וב"מסמכולוגיה" הקשורים בקבלת התקן.

במהלך הביקור הגענו להבנה כי מגדלי הכותנה בישראל מכירים לפני לפנים את נושא גידול הכותנה, אך אינם מכירים את הצד השני של עולם הטקסטיל, קרי מטווייות, ייצור בדים וייצור מוצרים מוגמרים. בכוונתנו לארגן משלחת של מגדלים המעוניינים בכך לביקור בהודו לקראת סוף יוני השנה, בו נחשף לעולם שרובנו עדיין לא מכיר, נפגש עם לקוחות קיימים ופוטנציאליים לשמוע ממקור ראשון את דעתם על הכותנה הישראלית ועל מגמות השוק. אנו נוציא בשבוע הקרוב קול קורא במטרה לבחון את מידת ההתעניינות לסיור שכזה.

לצערנו, עקב קצב מכירות מאד נמוך, לא נעביר כסף בסוף חודש זה בגין תוצרת 2022. עם זאת נעביר עוד סכום בגין גרעיני כותנה עונת 2023, השלמה ל-75%.

כמו בכל שנה, אנו נדרשים להעביר ל-BCI את נתוני הגידול לעונה שהסתיימה. לצערנו, ישנם עדיין מגדלים רבים שלא העבירו את הנתונים. מאותם מגדלים אני מבקש אנא מנעו מאיתנו אי נעימות והעבירו עוד השבוע את הנתונים.

יזהר לנדאו מנכ"ל

אורטו ופלוטו	אנלמת ונלמת	או אטר יליג	אחלף ואחלף	פאנא פאנא
פדבריס אחיי	את ריחו אל פתאם	הצדת טיפוטו בדופקת	כף רגל ידלף	אזו יבא ו יא
אותר בס אלעז	לאוס וזאז	על כתפיי חזק צוואר	הצף פאספסט	הסליחה והחסד
אותר לאפוב	וראית את פלמל	וראלק ראל	או לדפי ליבוליס	ותפכי הלצה
אותר אותר לאפוב	ברא' פללולית פזבוב	ותפכי הלצה בירטוב	ידקרוק ותמתק דקירתק	ותפכי בו כהלך פתק
		וירחה בק פלקט		
		כאור הלוף פאל		

את תפכי הלצה אהבך
 לא נזרבת הברט
 פלרפות בדרכים לסמרו
 נא'מה ומדס
 וביולר אבה לוב
 תפי" צנווה ונכרלת
 כאחד פזלאוס כאחד פאזס

נתן יונתן